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8 ساله شد!

حفــر چاه های جدیــد مجــاز و غیرمجاز، 
اســتقرار صنایع و توسعه افقی شهر روی 
رگه های خشک دشتی که 50 سال است 
ممنوعــه اعلام شــده، نتیجــه اش بی آب 
شــدن تونل هــای قنات هاســت کــه این 
توسعه پوشالی، دودی است که به چشم 

آیندگان خواهد رفت...
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آغاز جشنواره قرآن و عترت 
دانشجو معلمان کشور در مشهد

ســی امین جشــنواره قــرآن و عترت دانشــجو 
معلمان دانشگاه فرهنگیان در مرحله کشوری 
به میزبانــی مشــهد و به صــورت مجــازی آغاز 
شد. کارشناس مسئول قرآن و عترت سازمان 
مرکــزی دانشــگاه فرهنگیان در ایــن زمینه به 
ایرنــا گفــت: ایــن دوره از مســابقات تا ســی ام 
همیــن مــاه ادامــه دارد. محمد عربــان افزود: 
این مســابقات هم قدمــت طولانــی دارد و هم 
مهم ترین رویداد فرهنگی دانشگاه فرهنگیان 

محسوب می شود.

بــا   تایبــاد  شهرســتان  کلثومیــان/ 
۲۷0هــزار راس دام ســبک یکــی از 
شهرســتان هایــی اســت کــه بیــش از 
۸0درصد اشتغال ســاکنانش وابسته 
به بخش دام پروری و کشاورزی است، 
نگهــداری وپــرورش دام ســبک برای 
خانواده های کم درآمد علاوه برایجاد 
اشــتغال به  معیشــت آن هــا نیز کمک 

می کند. 
در یکــی از محلــه هــای  منطقــه غرب 
شــورای  شــهرتایباد،طبق  تصمیــم 
بهداشــت تایباد هشت ســال است که 
تعداد۸ هزارراس دام سبک را از  حوزه 
خدماتی شــهر به خــارج شــهر منتقل 
کرده انــد  و بــا  این کــه ایــن دامداری 
ها هشــت ســال اســت که  پروانه بهره 
برداری دارند و مســئولان قــول تامین 
آب بــرای دام های این منطقــه را داده 
 اند ولی ایــن وعده هنوز محقق نشــده

 است .
عباس حسن نژاد شــورایار منطقه برق 
مزار تایباد می گوید:هشــت سال قبل 
مســئولان شهرســتان  با این شرط که 
مشکل آب وبرق دامداری های موجود 
در حریم شــهر رابــا هزینــه دولت حل 
کنند، تصمیم به  انتقال دامداری ها  به 
خارج ا ز حریم شهر  گرفتندو دامداران 
نیز همکاری کردنــد وبه خارج از حریم 

خدماتی شهر انتقال یافتند.
وی می افزاید:هشت سال است که به 
عنوان نماینده دامداران پیگیرهســتم  
وهنوز مسئولان امور آب مشکل را حل 
نکردند، حتی با تقبل  هزینه  ازســوی 
دامــداران بــه صــورت ۱00درصــد  ، 
دامداران  راضی هستند ولی مسئولان 
امورآب استان وتربت جام امروز و فردا 
مــی کننــد.  مدیرعامــل شــرکت آب 
منطقــه ای خراســان رضــوی در گفت 
وگو با خبرنگار  ما در پاسخ به این سوال 
که در شرایط کنونی چه راه حلی برای 
مشکل تامین آب دامداران  این منطقه 
دارید؟ اظهار کرد: اگر این دامداران از 
شهر یا روستا به بیرون انتقال داده شده 
اند، ما نیز برای  روستا و شهر آب شرب 
در نظــر گرفتیــم، آن جــا مــی توانیم با 
شرکت آب و فاضلاب و جهاد کشاورزی 

رایزنی کنیم تا مشکل حل شود.
مشــروح ایــن گــزارش را در صفحــات 
روزنامــه خراســان رضــوی در ســایت 

khorasannews.com بخوانید.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی خبر داد : 

ارسال نامه پیگیری  مشکل دانش آموز  نابینای  گنابادی به وزارتخانه
مدیرکل آموزش و پرورش خراســان رضوی گفت: 
نامه پیگیری برای تعیین تکلیف وضعیت دانش آموز 
گنابادی به وزارت آموزش و پرورش ارســال شــده 

است.
دانش آمــوز روشــندل گنابــادی کــه در انتخــاب 
رشــته کنکور سراســری، بدون  توجه بــه ضوابط و 
شرایط مندرج در دفترچه انتخاب رشته، دانشگاه 
فرهنگیان خراسان رضوی را برگزیده بود به دلیل 
کسب نکردن  امتیاز پزشکی رد شــد که در پی این 
اتفاق ،استاندار خراسان رضوی، مدیرکل آموزش 
و پــرورش این اســتان را مامــور پیگیری بــرای این 
موضــوع کــرد. قاســمعلی خدابنده  در گفــت و گو 
با  ایرنا افزود: مکاتبه لازم در این خصوص با وزارت 
آموزش و پرورش انجام شــده و با توجــه به پیگیری 
موضوع از سوی استاندار  و نماینده مردم گناباد در 

مجلس ، موضوع در دست بررسی است. 
وی با بیان این کــه تصمیم گیــری در این خصوص 
باید در ســطح وزارتخانــه انجام شــود،گفت: برای 
حل این مســئله باید قانون اصلاح شــود و شــرایط 

و ضوابط پذیــرش دانشــگاه فرهنگیــان تغییر یابد 
زیرا حل مشکل این دانش آموز و موافقت با پذیرش 
وی هم ممکن اســت موجب ایجاد انتظــار در دیگر 
دانش آموزان دارای شــرایط مشابه شود. مدیرکل 
آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: حل مشکل 
این دانش آموز به تنهایی موجب حل مشکل دیگران 

نمی شود. 
وی افزود: در هر صورت هم اکنون منتظر بررســی 
و پاســخ وزارتخانه به نامه ارســالی هستیم. رئیس 
دانشــگاه فرهنگیان خراســان رضوی نیــز پیش از 
ایــن در این خصوص بــه ایرنــا گفته بــود: ضوابط و 
قوانیــن انتخــاب رشــته در دانشــگاه های مختلف 
متفاوت اســت و این ضوابط در دفترچه شــماره ۲ 
انتخاب رشــته و ضمایم مربوط به آن اطلاع رسانی 
شده اســت و متقاضیان باید بر این اساس انتخاب 

رشته کنند. 
علی نیــری افــزود: از جمله دانشــگاه هــای خاص 
و دارای شــرایط ویــژه جــذب و پذیرش دانشــجو، 
دانشگاه فرهنگیان است که شیوه پذیرش دانشجو 

و شرایط عمومی و اختصاصی آن در این دفترچه به 
اطلاع متقاضیان رسیده است. وی افزود: از جمله 
ویژگی های مطــرح شــده در این دفترچه داشــتن 
توانایی و مهارت گفتاری، قدرت بینایی و نداشتن 
کوررنگی و انحراف چشــم اســت بنابراین انتخاب 
رشته های این دانشگاه از سوی متقاضیان به معنای 
نوعی خوداظهاری و اعلام آگاهی از شرایط اعلام 

شده و پایبندی به آن است. 
رئیس دانشــگاه فرهنگیان خراسان رضوی گفت: 
بر همین اساس متقاضیان پس از انتخاب رشته در 
صورت کسب امتیاز لازم برای طی مراحل تکمیلی 
که شامل بررسی و تایید پزشکی، گزینش و مصاحبه 
تخصصی است فراخوان می شوند و رد شدن در هر 
یک از این مراحل به معنای امکان حضور نداشــتن  

در مرحله بعد و پذیرش نشدن در دانشگاه است. 
وی افــزود: مرکز تخصصی بررســی های پزشــکی 
نیز بــا توجــه بــه دســتورالعمل وزارتی به بررســی 
توانایــی و ســلامت متقاضیــان اقدام می  کنــد و بر 
این اســاس تاکنــون از مجمــوع بیــش از دو هزار و 

۶00 متقاضــی ورود به دانشــگاه فرهنگیان ،۳۳ 
نفر از جمله دانش آموز "نرگس خدادادی" به دلیل 
نابینایی و دلایل پزشــکی رد صلاحیت شده اند. با 
پیگیری های صورت گرفته از سوی نماینده گناباد 
در مجلس قرار است مشکل نابینای  نخبه گنابادی 

برای پذیرش در دانشگاه فرهنگیان برطرف شود.
بــه گــزارش  تســنیم ، ۱4 آبــان بــود کــه  خبــری 
درباره پذیرش  نشــدن نخبه گنابادی در دانشــگاه 
فرهنگیان به دلیل نابینا بودن منتشــر شــد و از آن 
روز به بعد انتشــار این خبر  واکنش هــای زیادی را 

به همراه داشت.  
محمــد صفایــی نماینــده گناباد  با ســفر بــه حوزه 
انتخابیه خود  به دیــدار این نخبه گنابــادی رفت و 
در این دیدار طی تماســی با احمد لاشــکی معاون 
وزیر آموزش و پرورش  از آخرین اقدامات مطلع و در 
همین دیدار اعلام شد در هفته آینده جلسه شورای 
آموزش و پرورش برگزار خواهد شد و طی قول هایی 
که مسئولان داده اند مشکل نرگس خدادادی حل 

می شود.

 جاده خواب آور
 2 قربانی دیگر گرفت 

کلاته-مسئول روابط عمومی اورژانس سبزوار از جان باختن 
دو نفر و مصدوم شدن دو نفر دیگر براثر واژگونی یک دستگاه 
کشــنده در محور ســبزوار - شــاهرود)جاده خواب آور ( خبر 
داد، روز گذشته در گزارشی پیگیرانه به خطرات احداث نشدن 
اســتراحتگاه در جــاده کویــری و طولانی ســبزوار – شــاهرود 
پرداختیم متاســفانه تعداد زیــادی از رانندگان خــودرو در این 
مســیر طولانی به دلیل خــواب آلودگی دچار حادثــه واژگونی 
می شوند.مســلم فائق نیا در گفت و گو با خراســان رضوی با 
اشاره به حادثه واژگونی یک دستگاه کشنده در کیلومتر ۲5 
محور سبزوار - شاهرود و در محدوده روستای استیر سبزوار، 
اظهار کرد: این حادثه بامداد روز شــنبه رخ داد و دو دستگاه 
آمبولانس اورژانس سبزوار در محل حادثه حضور یافتند. وی 
افزود: دو سرنشین کشــنده براثر شــدت جراحت سرصحنه 
حادثه ،جان خود را از دســت دادند. مســئول روابط عمومی 
اورژانس ســبزوار بیان کرد: دو  مصدوم حادثه نیز برای ادامه 
روند درمانی به بیمارستان امداد شهید بهشتی سبزوار منتقل 
شــدند. به گفته مســئول  روابط عمومــی اورژانس ســبزوار، 
سالانه 50 نفر از هموطنانمان براثر حوادث رانندگی در این 
محور جان خود را از دســت می دهند و ایجاد اســتراحتگاه، 
تلفــات حــوادث واژگونی  در جــاده خــواب آور را کاهش می 
دهدکه متاسفانه تاالان به دلایل مختلفی ایجاداستراحتگاه 

دراین محور انجام نشده است. 

 رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام 
گفت: از ابتدای شــیوع ویروس همه گیر 
کرونا تاکنــون ۳0 درصــد کادر درمانی 
فعال در این شهرســتان شــامل پرستار، 
پزشــک و بهــورز بــه بیمــاری کووید ۱۹ 

مبتلا شدند.
دکتر محمد افــکار  در گفت و گــو با ایرنا 
افــزود: ۷0 درصد ایــن افراد شــاغل در 
بیمارســتان های ســجادیه، مهــر مادر و 
ارتش و ۳0 درصد دیگر از کارکنان مراکز 
بهداشــت و درمان تربت جام هستند که 
در پی انجــام وظیفه و درمــان بیماران به 

ویروس کرونا مبتلا شده اند.
وی گفــت: گــروه هــای پزشــکی و کادر 
درمان ســلامتی خود را در راه محافظت 
از شــهروندان و در خــط مقدم مبــارزه با 
ویروس کرونــا به خطر انداختــه اند و هم 
اکنون ظرفیت بخش عفونی بیمارستان 
ســجادیه ایــن شهرســتان تکمیل شــده 
اســت. رئیس دانشــکده علوم پزشــکی 
تربت جــام  گفت: تــوان کادر پزشــکی و 
درمانی کاهــش یافتــه اســت و در ادامه 
انجام مسئولیت خود برای حفظ سلامت 
جامعه نیازمند همکاری مردم در رعایت 
موازین و پروتکل های بهداشتی هستند.

مدیرکل کتابخانه های عمومی 
استان اعلام کرد:

بهره برداری از چند کتابخانه 
عمومی در هفته کتاب

مدیرکل کتابخانه های عمومی اســتان 
در نشست خبری از بهره برداری از چند 
کتابخانه عمومی در ایــام هفته کتاب در 
خراســان رضــوی خبــر داد. بــه گزارش 
روابط عمومــی اداره کل کتابخانه های 
عمومــی اســتان، حجــت الاســلام علی 
اکبر سبزیان در نشست خبری از افتتاح 
کتابخانه های عمومی در تربت حیدریه، 
خلیل آباد، بردســکن، نیشابور،مشــهد 
و چنــاران در هفته کتاب بــه عنوان یکی 
از فعالیت هــای اداره کل کتابخانه های 
عمومــی در هفتــه کتاب یــاد کــرد. وی 
افزود: با همکاری مجمع خیرین توسعه 
کتابخانه ها و ترویج کتاب خوانی استان 
و شهرداری مشهد ایجاد ۸ کتابخانه سیار 
برای فعالیت در حاشــیه شــهر مشهد در 

حال پیگیری است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد تاکید کرد:

 ضرورت غربالگری، ارجاع به موقع
 و پیگیری بیماران کرونایی

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشــهد با هدف نظارت بر واحدهای تابعه با حضور در 
مرکز خدمات جامع سلامت انصار تحت پوشش مرکز بهداشت شماره سه شهرستان مشهد، 
خدمات این مرکز را مــورد پایش قرارداد.  به گزارش وب دا، دکتــر قلیان در این بازدید ضمن 
توصیه به حفظ سلامت کارکنان در بحران کرونا، بر غربالگری جمعیت تحت پوشش و ارجاع 
به موقع و پیگیری مــوارد مبتلا به کرونا تاکید کــرد. وی ارائه خدمات مراقبتــی به گروه های 
هدف از جمله مادران باردار، کودکان و سالمندان به صورت حضوری و تلفنی و انجام به موقع 
واکسیناسیون را ضروری برشمرد و بر ارائه آموزش های پیشگیرانه و  راه های رعایت بهداشت 
فردی و فاصله گذاری اجتماعی توسط نیروهای بهداشتی که بیشترین تاثیر را بر جمعیت تحت 

پوشش در همه گیری کرونا دارند توصیه کرد.

فرماندار خوشاب : 

شهرستان خوشاب در وضعیت قرمز کرونایی قرار گرفت 
فرماندار خوشاب گفت: با توجه به شیوع کرونا 
و افزایش مبتلایان به بیماری کووید ۱۹، این 
شهرستان نیز از این نظر در وضعیت قرمز قرار 

گرفت. 
امان ا... خدمتگزار  در گفت و گو با  ایرنا افزود: 
بی توجهی به رعایت پروتکل های بهداشــتی و 
فاصله گذاری اجتماعــی و برپایی اجتماعات، 
این شهرستان را از نظر شیوع کرونا در وضعیت 

قرمز قرار داده است.
وی افــزود: در پــی ایــن وضعیــت بــا تصمیــم 
ســتاد مبــارزه بــا کرونــا در ایــن شهرســتان 
محدودیت های جدید در خوشاب اعمال شده 
که  ممنوعیت فعالیت صنــوف و  اجتماعات از 

این جمله است.
فرمانــدار خوشــاب گفــت: انتظــار مــی رود 
شــهروندان با رعایت پروتکل های بهداشــتی 

و خــودداری از دورهمی خانوادگــی و حضور 
نیافتــن  در اجتماعات به قطــع زنجیره انتقال 

این ویروس خطرناک کمک کنند. 
وی افزود: بــه منظــور مقابله با ویــروس کرونا 
در مناطق روستایی خوشــاب نیز کمیته هایی 
بــا مشــارکت شــوراها، دهیاری هــا، بســیج، 
روحانیــان و خانه هــای بهداشــت راه انــدازی 

شده است.


